UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 99 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Minh Đức, ngày 10 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự  Chương trình trao học bổng “Thắp sáng ước mơ”

cho học sinh khuyết tật, mồ côi, học sinh nghèo vượt khó vươn lên

Kính gửi: .............................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 237/GM-UBND ngày 09/10/2023 của UBND
huyện Tứ Kỳ về việc mời dự hội nghị trao học bổng “Thắp sáng ước mơ” cho
các cháu học sinh khuyết tật, mồ côi, học sinh nghèo vượt khó học giỏi năm
2023-2024. UBND xã trân trọng kính mời các đại biểu dự Hội nghị:

1. Thành phần
* Đại biểu tỉnh:
- Lãnh đạo và Chuyên viên Hội Bảo trợ Người khuyết tật và Trẻ em tỉnh;
* Đại biểu huyện:
- Đại diện Thường trực Huyện ủy; Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng LĐ-TBXH; Phòng GD & ĐT huyện;
* Đại biểu các xã:
- Công chức phụ trách lĩnh vực Lao động –TB&XH;
- Các cháu học sinh khuyết tật, mồ côi, học sinh nghèo vượt khó học giỏi

năm 2023-2024 được nhận học bổng
2. Thời gian:  Bắt đầu từ 8 giờ, ngày 14/10/2023 (thứ Bẩy).
3. Địa điểm:  tại Nhà văn hóa trung tâm huyện Tứ Kỳ.
Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian đến dự đầy đủ, đúng giờ để chương

trình trao học bổng thành công tốt đẹp./.
Ghi chú: Đề nghị các gia đình bố trí người và phương tiện để đưa đón các

cháu đến nhận học bổng được đầy đủ và đúng giờ. Nếu có vướng mắc gì liên hệ
trực tiếp với bà Nguyễn Thị Uyển - công chức Lao động, TBXH xã SĐT
0396.836.982 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:12:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:58:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!